ZS a MS Destn4,p.o., ICO: 70299706
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schvdleny rozpocet rok 2023

nakup materialu

spotfeba energie

opravy a udrZovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

jiné socialni pojisténi

zakonné socialni naklady

jiné dané a poplatky

ostatni ndklady z ¢innosti
odpisy dlouhodobého majetku
naklady z drobného dlouh.majetku
celkem ndklady

vynosy z prodeje sluzeb
vynosy z pronajmu
cerpani fondd

uroky

transfery SR

transfery zfizovatel
celkem vynosy

Mgr. Ing. BoZzena Necasova
Feditelka ZS a MS

Schvéleno den: 16.12.2022

Vyvéseno dne: 23.12.2022

Sejmuto dne: 31.01.2024

310 400,00
250 000,00
30 000,00

3 000,00

2 000,00

232 000,00
4 435 000,00
1499 000,00
17 000,00

98 000,00
0,00

9 000,00

54 600,00

29 000,00

6 969 000,00

235 000,00
0,00

10 000,00
0,00

6 140 000,00
584 000,00

6 969 000,00



